
 
 

НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
главы городского округа город Нововоронеж 

 

 

от 11 октября 2023 года       № 188  

 

Об отмене проведения  

 публичных слушаний  

 

На основании письма министерства архитектуры и градостроительства 

Воронежской области от 10.10.2023 №45-11/3295 «Об отмене проведения 

общественных обсуждений или публичных слушаний», 

  

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1.  Отменить проведение публичных слушаний по проекту Приказа 

департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О 

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства» на земельном участке с кадастровым номером 

36:33:0003001:604, площадью 1334 кв. м, расположенном по адресу: 

Воронежская область, г. Нововоронеж, ул. Садовая, 49, в части уменьшения 

минимального отступа от северо-западной границы земельного участка с 3 м до 

1м., назначенных распоряжением и. о. главы городского округа город 

Нововоронеж от 21.09.2023 №178 «О проведении публичных слушаний по 

вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства». 

2.  Направить настоящее распоряжение на опубликование в газете 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования городской округ город Нововоронеж. 

Ответственный исполнитель: секретарь - референт Неплюева О.А. Срок 

исполнения: 11.10.2023. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

первого заместителя главы городского округа город Нововоронеж Иванова 

М.С. 

 

Глава городского округа  

город Нововоронеж                  Н.Н. Нетяга 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Первый заместитель главы 

городского округа  

город Нововоронеж ____________ М.С. Иванов  

«____»______2023г. 

 

Начальник организационно-  

правового отдела  ____________ Е.В. Артёмова 

«____»______2023г. 

 

Юрисконсульт 1 кат. ____________ Н.И. Авилова 

«____»______2023г. 

 

 

 

 
Исп. Авилова Н.И. 


